
“EĞİTİM KOÇLUĞU İLE DAHA İLERİYE” ADLI ERASMUS+  KA1 PROJESİ ÖZETİ 

 

Okulumuz öğrencilerinin yeteneklerini fark etmesi, kaynaklarını en verimli şekilde kullanarak 

kendilerini geliştirmesi, potansiyellerini en üst düzeyde kullanmaları, doğru yönlendirilmeleri, akademik ve 

sosyal yönden başarılı ve mutlu bireyler olarak yetiştirilmesi için Avrupa ülkelerinde uygulanarak başarılı 

sonuçların alındığı eğitim koçluğu uygulamasının öğrenilerek okulumuzda uygulanması ve  kurumca 

sunulan eğitim kalitesinin ileriye taşınabilmesi amacıyla “Eğitim Koçluğu İle Daha İleriye” adlı Erasmus+ 

KA1 projesi hazırlanmıştır. Yurtdışında öğrenilerek uygulanacak Eğitim Koçluğu uygulamasıyla sunulan 

eğitim kalitesi arttırılacak, bu yolla ilçemiz, ilimiz ve ülkemizin eğitim kalitesi yükseltilerek AB’nin 

eğitimde kalite ve verimliliğin arttırılması hedefine de doğrudan katkı yapılacaktır. 

Proje ile katılımcıların Eğitim Koçluğu uygulamaları ve temel becerilerini öğrenme, yerinde 

gözleme, edindikleri bu tecrübeyi öğretim ortamına aktarabilme becerisi kazanması ve bu yolla 

öğrencilerin kendilerini tanıyıp potansiyellerini en iyi şekilde kullanmaları, mutlu ve başarılı bireyler 

olabilmeleri ve hedefledikleri yüksek öğretim programlarını kazanmaları amaçlanmaktadır. 

Proje kapsamında 2 hareketlilik gerçekleştirilecek olup Eğitim Koçluğu kursuna 10,iş başı gözleme ise 5 

personel katılacaktır. Hareketlilikler, eğitim koçluğu kursu(10 gün) ve iş başı eğitimi(5 gün) şeklinde 

tasarlanacaktır. Kurs eğitimi İspanya’nın Madrid şehrinde bulunan Lopez De Santiago Consultores S. L.’ 

de, iş başı eğitim ise Macaristan’ın Budapeşte şehrinde yer alan Budapesti Fazekas Mihaly Gyakorlo 

Altalanos Iskola es Gimnazium’da yapılacaktır. Eğitimlerin temini amacıyla kursu sağlayan kuruluş ve iş 

başı eğitim yapılacak kurum ile sözleşme imzalanacaktır. Ayrıca katılımcıların sosyal güvenliği, seyahat ve 

konaklaması, güvenliği, korunması vb. konuları da Proje Yürütme Ekibince ele alınarak gerekli 

planlamalar yapılacaktır. 

Eğitim sistemimizdeki hakim olan klasik öğretme anlayışı ile öğretmen merkezli yaklaşımın 

yenilenmesi, öğrencilerimizin ilgi ve yeteneklerini tanınması, doğru yönlendirilmeleri, akademik ve sosyal 

yönden en iyi şekilde geliştirilmeleri amacıyla tasarlanan kurs ve iş başı gözlem hareketliliği için okul 

personelinden katılımcı seçimi yapılacaktır. Katılımcıları seçmek için bir seçim komisyonu 

oluşturulacaktır. Yüksek lisans, yabancı dil, başarı belgesi, ders yükü, proje deneyimi vs. 10 kriterden 

oluşan bir seçim ölçeği oluşturularak resmi yazıyla okul personeline duyurulacak ve her bir ölçüt için 

puanlama yapılarak en fazla puanı alan öğretmenlerden katılımcı listesi oluşturulacaktır. Komisyon 

katılımcıları belirlerken objektif, adil ve şeffaf bir seçim yapacaktır. Projenin katılımcılar, kurum ve hedef 

gruplar üzerinde olumlu etkileri olacaktır. Katılımcılar temel koçluk becerileri konusunda bilgi ve donanım 

sahibi olacak ve bu şekilde mesleki becerilerini, kariyerlerini, sundukları hizmetin ve sonuçta çalıştıkları 

kurumun kalitesini ileriye götürecek bir sinerji yakalayacaklardır. Kurum boyutunda yurt dışındaki iyi 

uygulamaların aktarılması okulun gelişimine katkıda bulunacaktır. Proje hedef gruplar üzerinde de olumlu 

etki oluşturacaktır. Kurum personelinin süreç sonunda öğrenilen ve uygulanacak olan eğitim koçluğu 

uygulaması ile başarı ve motivasyonu artacak, kendilerini yenilemeleri sağlanacaktır. Proje ile öğrenci ve 

velilerimiz de daha kaliteli bir eğitimden yararlanma fırsatı bulacaktır. 

Projenin yansıyacak olumlu çıktıları sosyal ağlar, kurum web sayfası ve yerel kitle iletişim araçları 

ile yaygın hale getirilecektir. Bu sonuçlardan ilçe ve ildeki ilgili diğer tüm kurumların haberdar edilmesi 

sağlanacaktır. Bu amaçla İl Milli Eğitim Ar-Ge birimi kanalıyla bilgilendirme çalışmaları yapılacak olup 

projeye katılan personel, deneyim ve edinimlerini paylaşma fırsatı bulacaktır. Projemizle ilgili e-dergi ve 

broşür hazırlanarak kazanılan bilgi ve deneyimler paylaşılacaktır. Ayrıca Eğitim Koçluğu uygulama 

kılavuzu hazırlanarak isteyen okullara uygulama esasları hakkında rehberlik edilecektir. Daha sonraki 

aşamada Proje Ekibindeki Rehberlik Öğretmenleri tarafından İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Rehberlik 

Araştırma Merkezleri aracılığıyla Eğitim koçluğu seminerleri düzenlenerek kazanımların ilgili paydaşlarla 

paylaşılması planlanmaktadır. 

Kurum personelimiz, geliştirilecek anket yolu ile projeyi değerlendirecek; sosyal ağlar kullanılarak 

proje çıktıları ile ilgili paylaşımlarda bulunulacaklardır. Ayrıca okulumuzun ders başarısı, devamsızlık ve 

üniversite yerleştirme oranları, öğrenci ve veli memnuniyet anketleri verileri, Rehberlik Servisi sorun 

alanlarının dağılımları..vb veriler derlenerek projenin sonuçları değerlendirilecektir. 


